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Ṁમ કુલ ગુણ

મેળવેલ 
ગુણ

મેળવેલ 
Ṃેડ વષ᷷ :- 

1 200 B
2 200 C
3 200 B
4 200 B
5 200 B

મેડાના મુવાડા Ṕાથિમક શાળા શાળાકીય સવ᷷Ṃાહી મૂḕયાંકન
તાલુકો : ખાનપુર             િજḕલો : મહીસાગર

શાળાકીય સવ᷷Ṃાહી મૂḕયાંકન Ṕગિત પṏક
મેડાના મુવાડા Ṕાથિમક શાળા

િવὸાથὁનું નામ:- મેડા મહેશભાઈ લાલાભાઈ
ધોરણ અને વગ᷷:- 5 બેઠક નંબર:-

ગિણત

પયા᷷વરણ

િવષય
િવષયના સંદભ᷷માં 

નἼધ
ગુજરાતી

િહḍદી

અંṂેἓ
 સરનામું :- મેડાના મુવાડા, તા:-ખાનપુર, િજ:-મહીસાગર

 માતાનું નામ :- બેનીબેન

પṏક - F
( PROGRESS REPORT )

 ધોરણ અને વગ᷷ :- 5 2022 -'23
મહીસાગર

 િવὸાથὁનંુ નામ :- મેડા મહેશભાઈ લાલાભાઈ

િજḕલો :- 

 શાળાનંુ નામ :- મેડાના મુવાડા Ṕાથિમક શાળા

 તાલુકો :- ખાનપુર

6
7
8 200 B

1200 B
233

Ḛથળ:-
તારીખ:-

997 જḍમ તારીખ :- 5/7/2010
ḗયિ᷺તḉવ િવકાસ

કુલગુણ અને એકંદર Ṃેડ 68.17 %

કલુ કાય᷷ ἵદવસ:- હાજર ἵદવસ:- 229

ખાતા ધારકનું નામ :- 
મેડાના મુવાડા Ṕાથિમક શાળા વાલીની સહી:-29/4/2023 બḍેક ખાતાની િવગત  

મેડા મહેશભાઈ લાલાભાઈ

વગ᷷ િશ᷵કṝીની સહી આચાય᷷ṝીની સહી/િસ᷺કો

શાખાનું નામ :- 0
IFSC કોડ :- 0
ખાતા નંબર :- 0

243102069021810014ἓ.આર.ન ં:- 

 િવὸાથὁ UID :-

 આધારકાડ᷷ નંબર :- 431880481196

બેḍકનું નામ :- 0
શાળાનો 

ગોળ િસ᷺કો


